
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
08/03/2025
12:14:14

     1

SIAF

V.A.F.
'PCIA. DE LA RCA.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 28/02/2025
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:   43 hasta:   43 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

 12

   1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 43 Mejoramiento Escenarios Deportivos 
p/Eventos Internacionales   Snips afec.: 1105

Clase:

Programa:

     249.971.837.500                    0      249.971.837.500       25.664.349.577      224.307.487.923       13.549.049.602       12.115.299.975

     249.971.837.500                    0      249.971.837.500       25.664.349.577      224.307.487.923       13.549.049.602       12.115.299.975

     249.971.837.500                    0      249.971.837.500       25.664.349.577      224.307.487.923       13.549.049.602       12.115.299.975

     249.971.837.500                    0      249.971.837.500       25.664.349.577      224.307.487.923       13.549.049.602       12.115.299.975
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TRANSPORTE DE PERSONAS

SERVICIOS DE CEREMONIAL

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES 
AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO VARIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES 
AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO VARIAS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL 
SECTOR PRIVADO VARIAS

      69.830.587.500

      70.648.125.000

       1.593.917.792

      71.648.125.000

      34.751.082.208

       1.500.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      24.167.795.765

                   0

       1.496.553.812

                   0

                   0

                   0

      12.397.380.804

                   0

       1.151.668.798

      69.830.587.500

      70.648.125.000

       1.593.917.792

      71.648.125.000

      34.751.082.208

       1.500.000.000

      69.830.587.500

      70.648.125.000

       1.593.917.792

      47.480.329.235

      34.751.082.208

           3.446.188

                   0

                   0

                   0

      11.770.414.961

                   0

         344.885.014
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TRANSPORTE Y ALMACENAJE

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

CONSTRUCCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PÚBLICO O PRIVADO 

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

      69.830.587.500

      70.648.125.000

       1.593.917.792

     106.399.207.208

       1.500.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      69.830.587.500

      70.648.125.000

       1.593.917.792

     106.399.207.208

       1.500.000.000

                   0

                   0

                   0

      24.167.795.765

       1.496.553.812

      69.830.587.500

      70.648.125.000

       1.593.917.792

      82.231.411.443

           3.446.188

                   0

                   0

                   0

      12.397.380.804

       1.151.668.798

                   0

                   0

                   0

      11.770.414.961

         344.885.014
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SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

     140.478.712.500

       1.593.917.792

     107.899.207.208

                   0

                   0

                   0

     140.478.712.500

       1.593.917.792

     107.899.207.208

                   0

                   0

      25.664.349.577

     140.478.712.500

       1.593.917.792

      82.234.857.631

                   0

                   0

      13.549.049.602

                   0

                   0

      12.115.299.975

PODER EJECUTIVO      249.971.837.500                    0      249.971.837.500       25.664.349.577      224.307.487.923       13.549.049.602       12.115.299.975
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TRANSPORTE DE PERSONAS

SERVICIOS DE CEREMONIAL

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

Otras Transferencias Corrientes Al Sector 
Público O Privado

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES 
AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO VARIAS

Transferencias De Capital Al Sector Privado 
Varias

                   0

                   0

                   0

      24.167.795.765

                   0

       1.496.553.812

                   0

                   0

                   0

      12.397.380.804

                   0

       1.151.668.798

Proyecto: 


